[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

28.02.2020 ç. № 79
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020 г. № 79
 с. Комсомольское

О признании утратившим силу постановления администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 30 декабря 2016 года №419 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации Комсомольского района Чувашской Республики»
Администрация    Комсомольского    района    Чувашской     Республики    п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 30 декабря 2016 года № 419 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации Комсомольского района Чувашской Республики».
Глава администрации

Комсомольского района                                                                         А.Н.Осипов